MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

                                                            RESOLUÇÃO Nº. 04, 03 DE FEVEREIRO DE 2014.

DIVULGA O GABARITO PRELIMINAR DAS
PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO
DO EDITAL Nº. 005/2013.

          A COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E DE FISCALIZAÇÃO DE CONCUROS
PÚBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS PARA O EXERCÍCIO DE 2014,
constituída e com competência conforme dispõe a Portaria n.º 184, de 31 de
dezembro de 2013, com a execução técnica-administrativa da empresa Humanity
Centro de Negócios, Pesquisa e Desenvolvimento Social Ltda., no uso das
atribuições que lhe confere a lei municipal nº 1694, de 23 de setembro de 1999, e
demais disposições legais,

         TORNA PÚBLICO o seguinte:

          Art. 1º Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº.
05/2013, divulga o Gabarito Preliminar das questões objetivas das provas escritas
do Concurso Público do Edital nº 005/2013, realizadas em 02 de fevereiro de 2014,
conforme anexo I desta resolução.

          Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

         Canelinha/SC., 03 de fevereiro de 2014.

                                    GILBERTO PIVA
             PRESIDENTE DA COMISSÃO

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

ANEXO I

MUNICÍPIO DE CANELINHA

Concurso Público - Edital 005/2013

TRATORISTA

CARTÃO RESPOSTA

 A B

1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7  X

8 X

9 X

10  X

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CARTÃO RESPOSTA

 A B

1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7 X

8 X

9  X

10  X

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

MOTORISTA

CARTÃO RESPOSTA

 A B

1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7  X

8 X

9 X

10  X

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

CARTÃO RESPOSTA

 A B

1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7  X

8  X

9 X

10 X

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

AGENTE AUXILIAR DE SAÚDE PÚBLICA

CARTÃO RESPOSTA

 A B C D E

1 X

2   X

3    X

4 X

5    X

6  X

7    X

8  X

9    X

10   X

11     X

12  X

13 X

14    X

15   X

16 X

17 X

18 X

19    X

20 X

21   X

22  X

23     X

24 X

25    X

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO III

CARTÃO RESPOSTA

 A B C D E   A B C D E

1   X    21   X

2  X     22 X

3 X      23   X

4 X      24   X

5    X   25     X

6     X  26 X

7 X      27   X

8   X    28     X

9     X  29    X

10  X     30   X

11   X    31  X

12    X   32     X

13     X  33     X

14   X    34 X

15 X      35   X

16  X     36 X

17  X     37     X

18    X   38    X

19    X   39    X

20 X      40 X

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CARTÃO RESPOSTA

 A B C D E   A B C D E

1   X    21    X

2  X     22   X

3 X      23     X

4 X      24   X

5    X   25   X

6     X  26     X

7 X      27    X

8   X    28  X

9     X  29     X

10  X     30 X

11   X    31  X

12    X   32  X

13     X  33     X

14   X    34     X

15 X      35  X

16    X   36     X

17   X    37    X

18    X   38     X

19    X   39     X

20 X      40  X

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

MÉDICO VETERINÁRIO

CARTÃO RESPOSTA

 A B C D E   A B C D E

1 X      21 X

2  X     22    X

3     X  23 X

4  X     24     X

5   X    25  X

6     X  26  X

7   X    27 X

8    X   28     X

9     X  29     X

10  X     30    X

11   X    31  X

12     X  32 X

13 X      33 X

14   X    34     X

15    X   35  X

16     X  36   X

17    X   37  X

18     X  38     X

19  X     39    X

20   X    40   X

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

PSICÓLOGO

CARTÃO RESPOSTA

 A B C D E   A B C D E

1 X      21 X

2  X     22  X

3     X  23    X

4  X     24   X

5   X    25   X

6     X  26  X

7   X    27   X

8    X   28    X

9     X  29   X

10  X     30   X

11   X    31  X

12     X  32   X

13 X      33    X

14   X    34    X

15    X   35  X

16   X    36   X

17 X      37 X

18    X   38 X

19    X   39 X

20    X   40   X

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

ENGENHEIRO CIVIL

CARTÃO RESPOSTA

 A B C D E   A B C D E

1 X      21  X

2  X     22 X

3     X  23   X

4  X     24     X

5   X    25  X

6     X  26  X

7   X    27     X

8    X   28   X

9     X  29   X

10  X     30     X

11   X    31   X

12     X  32     X

13 X      33  X

14   X    34 X

15    X   35   X

16    X   36    X

17  X     37     X

18   X    38     X

19 X      39  X

20    X   40   X

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

MÉDICO

CARTÃO RESPOSTA

 A B C D E   A B C D E

1 X      21 X

2  X     22     X

3     X  23  X

4  X     24  X

5   X    25    X

6     X  26 X

7   X    27  X

8    X   28    X

9     X  29  X

10  X     30   X

11   X    31   X

12     X  32 X

13 X      33  X

14   X    34    X

15    X   35     X

16   X    36   X

17     X  37     X

18   X    38  X

19    X   39  X

20  X     40    X

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

ENGENHEIRO SANITARISTA

CARTÃO RESPOSTA

 A B C D E   A B C D E

1 X      21 X

2  X     22  X

3     X  23     X

4  X     24     X

5   X    25    X

6     X  26    X

7   X    27    X

8    X   28     X

9     X  29 X

10  X     30     X

11   X    31     X

12     X  32     X

13 X      33    X

14   X    34 X

15    X   35     X

16     X  36   X

17  X     37    X

18 X      38     X

19    X   39   X

20   X    40  X

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

ENFERMEIRO

CARTÃO RESPOSTA

 A B C D E   A B C D E

1 X      21     X

2  X     22 X

3     X  23  X

4  X     24    X

5   X    25    X

6     X  26 X

7   X    27   X

8    X   28  X

9     X  29   X

10  X     30   X

11   X    31  X

12     X  32    X

13 X      33     X

14   X    34    X

15    X   35   X

16    X   36   X

17   X    37    X

18  X     38     X

19     X  39 X

20     X  40     X

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CARTÃO RESPOSTA

 A B C D E

1     X

2    X

3 X

4  X

5  X

6  X

7    X

8  X

9     X

10    X

11    X

12  X

13    X

14   X

15   X

16 X

17 X

18 X

19   X

20  X

21   X

22    X

23    X

24    X

25    X

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

CARTÃO RESPOSTA

 A B C D E

1     X

2    X

3 X

4  X

5  X

6  X

7    X

8  X

9     X

10    X

11     X

12    X

13   X

14 X

15  X

16   X

17  X

18     X

19 X

20     X

21    X

22    X

23  X

24 X

25 X

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

CARTÃO RESPOSTA

 A B C D E

1     X

2    X

3 X

4  X

5  X

6  X

7    X

8  X

9     X

10    X

11   X

12    X

13     X

14  X

15 X

16 X

17 X

18   X

19     X

20  X

21   X

22  X

23   X

24     X

25   X

MUNICÍPIO DE CANELINHA

                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA

CARTÃO RESPOSTA

 A B C D E

1     X

2    X

3 X

4  X

5  X

6  X

7    X

8  X

9     X

10    X

11   X

12   X

13     X

14   X

15   X

16    X

17  X

18     X

19   X

20    X

21     X

22   X

23    X

24   X

25  X